Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 040/2017/DETRAN/MT

(Processo nº. 560261/2017)

OBJETO: Aquisição de Condicionadores de Ar para atender a demanda do DETRAN/MT.

VALOR TOTAL: R$ 29.400,00 (Vinte e nove mil e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses contados de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13/11/2017.

MODALIDADE LICITAÇÃO: Adesão à ARP nº. 037/2016/SEGES, decorrente do Pregão Eletrônico nº. 041/2015/SEGES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 19301.0001.06.122.407.2388.0600.449000000.664.4.1.

NOTA DE EMPENHO: 19301.0001.17.002496-1. DATA DE EMISSÃO: 06/10/2017.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ARNON OSNY
MENDES LUCAS - LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELÍCIO.

CONTRATADA: D A ARAGÃO COMÉRCIO - ME - DIEGO ARMANDO ARAGÃO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e73091d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:28:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial